~ tJNIYl:lf SliY
/,._l::>.1~M

АДАМ УНИВЕРСИТЕТИ

УНИВЕРСИТЕТ АДАМ

ADAM UNIVERSITY

БУЙРУК
ПРИКАЗ

« IJ! » ____&_2022 г. № {Jf.-:'НL, -ЛС город Бишкек

Кыргыз Республикасынын Эмгек кодексине ылайык, университетге окуу-тарбия

иштерин жакшыртуу жана билим беруунун сапатын жогорулатуу максатында буйрук

кылам:

квалификациясын жогорулатуу максатында 2022-жылдын 9-февралында баштап

2022-жылдын 11-февралына чейин теменку педагогикалык кызматкерлердин С.Б.

Даниярова атындагы ППК КММИнине жиберилсин:

№ Мугалимдин толук Дисциплиналар Структуралык белум

аты-жену

1 Бабашева Альбина Негизги фармакология Морфологиялык жана физиологиялык

Абдильевна дисциплиналар департаменти

2 Домашов Илья Жалпыжана Морфологиялык жана физиологиялык

Анатольевич клиникалык биохимия дисциплиналар департаменти

3 Жолуева Паришта Медицинанын тарыхы Морфологиялык жана физиологиялык

Токоевна дисциплиналар департаменти

4 Искендерова Элиза Микробиология, Морфологиялык жана физиологиялык

Искендеровна вирусология, дисциплиналар департаменти

иммунология

5 Мейсан Азия Айтбековна Нормалдуу анатомия Морфологиялык жана физиологиялык

дисциплиналар департаменти

6 Мураталиева Азиза Нормалдуу Морфологиялык жана физиологиялык

Сабыровна физиология дисциплиналар департаменти

7 Таштанова Жазгул Жалпы химия Морфологиялык жана физиологиялык

Мухтаровна дисциплиналар департаменти

8 Абдыкеримова Венера Пропедтерапия Медицина жогорку мектеби

Абдыкеримовна

9 Беркулов Данияр Жалпы хирургия Медицина жогорку мектеби

Абдысаторович

10 Каныбекова Айжан Пропедпедиатрия Медицина жогорку мектеби

Каныбековна

11 Муратбекова Бегимай Киришуу клиникалык Медицина жогорку мектеби

Муратбековна курсу

12 Юбуза Тимур Арлиевич Балдар неврологиясы Медицина жогорку мектеби

Негизи: Ч.А. Мамбетованын рапорту, ректордун резолюциясы.

В соответствии с Трудовым кодексом Кыргызской Республики, в целях

совершенствования образовательной деятельности и осуществления повышения качества

образования в университете, приказываю:

направить нижеследующий состав преподавателей для прохождения курсов

повышения квалификации с 09 по 11 февраля 2022 года в КГМИ ППК им. С.Б. Даниярова:
' -

№ ФИО преподавателя Дисциплины Структурное подразделение

1 Бабашева Альбина Базисная фармакология Департамента морфологических и

Абдильевна физиологических дисциплин

2 Домашов Илья Общая и клиническая Департамента морфологических и

Анатольевич биохимия физиологических дисциплин

3 Жолуева Паришта История медицины Департамента морфологических и

Токоевна физиологических дисциплин

4 Искендерова Элиза Микробиология, Департамента морфологических и

Искендеровна вирусология, физиологических дисциплин

иммунология

5 Мейсан Азия Айтбековна Нормальная анатомия Департамента морфологических и

физиологических дисциплин

6 Мураталиева Азиза Нормальная физиология Департамента морфологических и

Сабыровна физиологических дисциплин

7 Таштанова Жазгул Общая химия Департамента морфологических и

Мухтаровна физиологических дисциплин

8 Абдыкеримова Венера Пропедтерапия Высшая школа медицины

Абдыкеримовна

9 Беркулов Данияр Общая хирургия Высшая школа медицины

Абдысаторович

10 Каныбеi<ова Айжан Пропедпедиатрия Высшая школа медицины

Каныбековна

11 Муратбекова Бегимай Вводный клинический Высшая школа медицины

Муратбековна курс

12 Юбуза Тимур Арлиевич Детская неврология Высшая школа медицины

Основание: рапорт Мамбетовой Ч.А., резолюция ректора.

Ректор С.Р. Сирмбард

Начальник отдела кадров Э.Ш. Ташматова

Юрист А.А. Асанакунова

	Психология и педагогика.pdf
	Без имени.PDF